tacita, que continetur in compendiosa vel breuiloqua, an tollat suitatem, & transmissionem. num. 37 114  
 substitutio pupillaris qualiter fiat, & usque ad quod tempus duret. num. 1 43  
 substitutio pupillaris qualiter possit fieri filio exheredato. num. 2 43  
 substitutio pupillaris facta filio præterito, vel exheredato sine causa, an valeat. num. 4 44  
 substitutio compendiosa quando, & quibus personis fieri possit, & qualiter diffiniatur. num. 1 88  
 substitutio compendiosa quas cōstitutiones comprehendat. num. 2 88  
 substitutio exemplaris, filio perueniente ad suam mentem, an eualescat, & quid, si filius iterum insaniat, numer. 11 88  
 substitutio pupillaris facta filio impuberi sane mentis, an contineat tacitam exemplarem, si filius ex post facto efficiatur furiosus. num. 12 86  
 substitutio vulgaris tacita, contenta in expressa pupillari, & an aduentice pubertate, expiret. num. 30 37  
 substitutio vulgaris an expiret per aditionem hereditatis. num. 3 39  
 substitutio fideicommissaria an tollat suitatem. numero 38. 114  
 substitutio vulgaris facta in suitate, an tollat suitatem. nu. 39  
 substitutio vulgaris, quo ad legitimam non tollit suitatem. num. 40 114  
 substitutio fideicommissaria quando presumatur, licet a testatore non exprimatur latissime, & modo seq. numer. 23 114  
 substitutio fideicommissaria alicui facta in tempus certa attis, an sit pura, vel conditionalis. nu. 26 71  
 substitutio fideicommissaria, an mortuo herede grauato ante aditionem hereditatis, expiret. num. 8 56  
 substitutio fideicommissaria fieri potest venientibus ab intestato, & quos effectus habeat. num. 4 55  
 substitutus primus fideicommissarius, cui est hereditas instituta, etiam potest rogari, ut alteri restituat. nu. 5 55  
 substitutio facta si sit per hec verba, si filius meus impubes decedat, an censeatur pupillaris, vel compendiosa. nu. 14 50  
 substitutio que valeat, si in uno & eodem testamento quis sit substitutus vulgariter, & per fideicommissum. nu. 7. 22  
 substitutio vulgaris, facta in testamento nullo ex causa praeteritionis filii, an sustentetur dispositione, tex. in auth. ex ea C. de liber. preter. vel ex hære. num. 24 32  
 substitutio vulgaris, seu pupillaris, an possit fieri in melioratione que sit filio in tertio honorum. num. 22 31  
 in Substitutione pupillari coarctata an continetur vulgaris. num 11 24  
 substitutus fideicommissarius quod remedium habeat contra heredem grauatum pro rebus hereditarys. num. 14. 59  
 substitutus pupillariter in una re, admittitur ad omnia bona pupilli. num. 13 50  
 substitutus vulgaris & fideicommissarius si concurrat, quis præferatur. num. 8 22  
 Successio ab intestato ex tribus lineis constat, scil. et ascendentium, descendantium, & ex latere. num. 1 2  
 Sustas an hodi habeat locum stante iure prætorio à iure ciuili confirmato, & an beneficium abstinendi sit inductum de iure ciuili. num. 21 103  
 sustas qualiter diffiniatur nu. 16 99  
 sustas qualiter possit esse & consistere sine patria potest. sc. num. 13 98  
 sustas tantum residet in prima linea, vel gradu linea descendantium. num. 8 97  
 sustas quibus modis tollatur, & an tollatur per conditionem. Si voluerit. num. 32 110  
 Tempus

# Index.

T

- T**empus quo quis debeat detineri in carcere pro pœna delicti, an debeat esse continuum. num. 3 422  
 Tempus si post delictum commissum transeat magnum, an si iusta causa pœnam minuendi. num. 8 423  
 testamentum in quo filius suus est præteritus, est ipso iure nullum, & quæ sit ratio. num. 1 145  
 testamentum quando sit nullum, vel rumpatur per querelam. num. 4 147  
 testamentum an valeat, in quo filius de eius voluntate est præteritus, vel ex heredatu. num. 14 152  
 testator quando instituit heredes, unum de perse, alios collectivo modo, qualiter succedant. num. 3 10  
 testator quando instituit plures heredes collectivo modo, inter quos cadit ordo chari. & naturæ, qualiter succedatur. num. 4 10  
 testator quando possit imponere legatario conditionem non nubendi. num. 78 204  
 testator si destinavit rem, in qua soluat legatum, & res pereat, an pereat etiam legatum. num. 44 194  
 testator si legat unius fundum, & alterius quantitatem, & tantummodo in hereditate reperitur ille fundus, quis preferatur. num. 34 188  
 testator si substituat aliquem copulatiuè, vulgariter, & pupili. & per fideicommissum, an fideicommissarius poterit eligere, ex qua subst. admittatur. num. 31 72  
 testator si legat omnes seruos, cum certa qualitate, quæ tantum in uno inest, an omnes debeat legatario. num. 30 185  
 testator si legauit rem, in qua habet ius, an videatur legare totam rem, an solum ius quod habet. num. 25 176  
 testator an possit prohibere ne detrahatur quaria Trebellianica. num. 1 57  
 testator si legat aliquam quantitatem alicui personæ in diem reiterabilem, uta in diem Diui Ioannis, an debeat intelligi in perpetuum. num. 48 360  
 testator si legat rem suam, que erat alteri ignorata, an heres teneatur emulhere. num. 39 191  
 testator si legauit, quicquid habet in tali Camera, vel loco, an censeatur etiam legare que ibi postea posita fuerint. num. 49 196  
 testator si legauit frumentum, quod habet in certo loco, ea consumptio, an debeatur, quod eius loco est subrogatum. num. 50 197  
 testator si legauit alicui, quantum heredes habebunt, quid debeat legatarius consequi. num. 51 197  
 testator si instituat usque ad certum tempus unum univer- saliter heredem, & ex illo tempore alium, an valeat talis institutio, & qualiter succedent. num. 9 13  
 testator si instituit Tuum heredem usque ad certum tempus, hoc addito, ut ulterius non possit esse heres, an valeat institutio. num. 10 14  
 testator, habens plures res eiusdem generis, si legat unam vni, alias alteri, non exprimens in specie rem legatam, quis eorum eliget. num. 18 179  
 testator si reliquit unius fundum, & alterius usumfructum eius, an primus cui legatus fuit fundus, habeat aliquid in usufructu. num. 5 399  
 testator si dedit substitutum vulgarem pluribus heredibus, uno eorum repudiante, an ad eius partem admittatur substitutus, an vero alijs coheredes. num. 35 40  
 testatus vel inestatus an quis possit pro parte decedere,

- & qualiter hoc intelligatur. numero 11 127  
 Testator quando legat pecuniam, que potest diuersis accipi modis, qualiter sumetur conetur amentis defuncti. nu- 29 185  
 Testator si dixerit, instituo Tuum heredem, & si heres non fuerit, substituo sibi Seum: an erit vulgaris. num. 6. 2. 1  
 Testator si grauat heredem restituere hereditatem alte- ri, cum vellet, an valeat talis substitutio. num. 27 71  
 testator si relinquit alicui legatum, vel fideicommissum quando perueriat legatarius ad legitim. metatatem, quo te- pore debeatur num. 28 71  
 testator si legauit alicui simpliciter lanam, quid veniat in hoc legato. num. 55 198  
 testator si legal domum, que postea adimitur, an debeatur area. num. 41 193  
 testator si facit prælegatum heredibus institutis in qualiter, an debeatur viriliter, an vero pro portionibus heredita- ries. num. 42 193  
 testis de v. su an sufficiat ad torturam num. 7 559  
 testis quando possit pro eruenda veritate torqueri. num. 29 571  
 testis si unus fide dignus sit contrarie, & similiter indicium vel semiplena probatio, an ex hoc censeatur probatum de- littum. num. 26 553  
 testes inhabiles, & minus idonei an compellantur in iuriu de- cere testimonium. num. 24 552  
 testes recepsi in prima instantia, ea perempta an faciant fi- dem in alia. num. 37 433  
 testes singulares quando faciant plenam probationem. num. 12 546  
 testes qui deponunt, an debeat reddere rationem, si sunt in- terrogati. num. 10 545  
 testes inhabiles si deponant, an faciant aliquod indicium. num. 26 550  
 testis unus inhabilis si testificetur, alter vero testis est fide di- gnus, & approbatus, coniuncti an faciant probationem. num. 21 551  
 testes inhabiles si de facto producuntur, & admittuntur, an possint per iudicium ex officio repellere partie non opponen- te. num. 22 551  
 Tuum instituo, & Seum substituo, an inducatur vulgaris pupillaris, an fideicommissaria substitutio. num. 4 21  
 Tuum instituo heredem, & si noluerit esse heres, restituat hered. Sæto. num. 5 21  
 Tuum si quis herede instituat, & Gaium substituat in hec verba: Substitutio mihi & sibi, an erit vulgaris, vel fidei- com. vel viraque. num. 9 22  
 Tortura qualiter debeant dari. num. 5 558  
 torquere an instantem sit delinquentem. num. 1 555  
 tortura quando & in qua parte processus debeat adhiberi. num. 19 564  
 tortura an possit imponi in omni causa & delicto. numer. 2 556  
 tortura an instantibus legitimis probationibus possit adhiberi. num. 20 564  
 tortura an debeat peti per partem, vel index teneatur eam de necessitate adhibere. num. 22 566  
 Transmissio ex potentia sanguinis qualiter fiat. numer. 41 115  
 transmissio ex potentia sanguinis habet locum, modo filius vel descendens transmittens su in potestate, modo eman- cipatus. num. 42 115

# Index.

<i>Transmissio ex potentia sanguinis an habeat locum etiam in filio, vel descendenti naturali tantum. num. 43</i>	115	<i>vendens suam propriam rem, an, &amp; quando compellatur. num. 15</i>
<i>transmissio ex potentia sanguinis, an habeat locum, etiam si descendens ad quem sit transmissio, non sit natus, neque conceptus in vita illius, de cuius hereditate tractatur. num. 44</i>	115	z 46
<i>transmissio iuris liberandi, an habeat locum secundo heredem mortuo infra tempus ad liberandum concessum. num. 54</i>	120	216
<i>transmissio ex potentia sanguinis an habeat locum in hereditate delata iure praetorio. num. 45</i>	116	
<i>transmissio ex capite iuris liberandi an habeat locum in hereditate delata iure praetorio. num. 46</i>	116	
<i>transmissio ex potentia suitatis, an habeat locum in hereditate delata iure praetorio. num. 47</i>	116	
<i>transmissio ex potentia sanguinis, quod tantummodo fiat in descendentes. num. 48</i>	117	
<i>transmissio ex potentia sanguinis an habeat locum in hereditate delata sub conditione, &amp; quid, quo ad legitimam, &amp; ad quem pertinet alia bona num. 49</i>	117	
<i>transmissio ex potentia sanguinis, an habeat locum quando descendens fuit datus substitutus vulgaris. num. 50</i>	118	
<i>transmissio ex capite iuris liberandi qualiter fiat. num. 51</i>	119	
<i>transmissio iuris liberandi non habet locum, quando haeres ignorabat sibi hereditatem esse delatam. numer. 53</i>	120	
<i>transmissio iuris liberandi quod tempus praestet heredi, in quem sit ipsa transmissio. num. 52</i>	120	
<i>transmissio ex potentia suitatis quando fiat. num. 7</i>	97	

## V

<i>Vendens simpliciter rem, an videatur vendere totam rem, vel partem, quam in ea habet. num. 12</i>	218
<i>vendens domum, vel fundum, an videatur vendere fundum sibi accessorium &amp; ei adhaerentem num. 13</i>	218
<i>vendens ancillam, utrum videatur etiam venditus eius partus. num. 14</i>	218
<i>vendens equum vel mulam an videatur vendere sellam, vel habendas. num. 15</i>	ibid.

F I N I S.

*U. P.*

*M. S. M. D. S. a.  
M. S. M. D. S. a.*

*GOMEZ*

*CARIA RVM QV*

*RESOLVTION.*

1/16522